



Գ. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

(ստորագրություն)

Գ. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

«22» հուլիս 2024թ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱՆՔԱՏՈՒՄԻ ՊՈԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴԴԱՄ  
2024 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն

Օրագիրը						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ						
Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
<b>Երևանի կրթահամալիր</b>						
03121200	ծաղիկներ	հատ	20.00	4,800.00	96.00	Մեկ անձ
03131100	Սուրճ	կգ	50.00	10,000.00	500.00	Մեկ անձ
03142510	ձու, 01 կարգ	հատ	6,500.00	74.80	486.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
03211300	բրինձ	կգ	230.00	899.00	206.77	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221100	բազուկ	կգ	185.00	348.00	64.38	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	290.00	398.00	115.42	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221113	լոբի	կգ	55.00	1,594.00	87.67	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221115	կանաչ լոբի	կգ	55.00	699.00	38.45	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221117	ոլոռ	կգ	100.00	499.00	49.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221120	բիբար	կգ	132.00	499.00	65.87	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221121	պոմիդոր	կգ	255.00	599.00	152.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221122	դդմիկներ	կգ	52.00	349.00	18.15	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	270.00	499.00	134.73	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221126	հազար	կգ	74.00	2,799.00	207.13	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	540.00	299.00	161.46	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	բանան	կգ	555.00	799.00	443.45	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222113	չամիչ	կգ	67.00	2,999.00	200.93	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222118	կիտրոն	կգ	75.00	1,499.00	112.43	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222119	նարինջ	կգ	120.00	899.00	107.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	985.00	449.00	442.27	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222129	տանձ	կգ	170.00	799.00	135.83	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222132	դեղձ	կգ	230.00	599.00	137.77	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222134	սալոր	կգ	170.00	499.00	84.83	Էլեկտրոնային աճուրդ
03441100	դեկորատիվ բույսեր	հատ	10.00	6,000.00	60.00	Մեկ անձ
09211620	տեխնոլոգիական յուղեր	լիտր	5.00	6,800.00	34.00	Մեկ անձ
09211641	էլեկտրամեկուսիչ յուղեր	կգ	5.00	7,500.00	37.50	Մեկ անձ
14211000	Ավազ կապույտ	մ3	24.00	16,000.00	384.00	Մեկ անձ
14411100	քարաղ	կգ	1,000.00	70.00	70.00	Մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ	հատ	30.00	1,000.00	30.00	Մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ	հատ	30.00	900.00	27.00	Մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ	հատ	10.00	4,500.00	45.00	Մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ	հատ	10.00	1,200.00	12.00	Մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ	հատ	5.00	3,000.00	15.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի	մ <sup>2</sup>	9.00	6,500.00	58.50	Մեկ անձ
14821000	ապակի	մ <sup>2</sup>	6.00	7,500.00	45.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի	մ <sup>2</sup>	6.00	7,500.00	45.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի	մ <sup>2</sup>	9.00	10,500.00	94.50	Մեկ անձ
14821000	ապակի	մ <sup>2</sup>	6.00	25,000.00	150.00	Մեկ անձ
15111120	տավարի միս փափուկ	կգ	795.00	4,045.30	3,216.01	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112110	ընտանի թռչունների միս	կգ	565.00	3,248.00	1,835.12	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	կարտոֆիլ	կգ	3,020.00	349.00	1,053.98	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331100	բանջարեղեն (դդամ)	կգ	88.00	399.00	35.11	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331152	սիսեռ	կգ	36.00	999.00	35.96	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	ոսպ	կգ	85.00	699.00	59.42	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15331161	սոխ, գլուխ	կգ	215.00			
15331167	կանաչի, խառը	կգ	65.00	399.00	85.79	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	սմբուկ	կգ	60.00	2,799.00	181.94	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331180	պահածոյացված ոլոռ	կգ	57.60	349.00	20.94	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332240	մրգային մարմելադ	կգ	56.00	1,599.00	92.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332290	ջեմեր	կգ	93.00	1,599.00	89.54	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332410	չիր	կգ	88.00	2,999.00	158.01	Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	44.00	1,799.00	263.91	Էլեկտրոնային աճուրդ
15411200	կերակուրների պատրաստման համար օգտագործվող ձեթ	լիտր	164.00	749.00	79.16	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511100	կաթ, պաստերացված	լիտր	1,410.00	599.00	122.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511600	խտացրած կաթ	կգ	72.00	1,799.00	844.59	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	231.00	1,599.00	129.53	Էլեկտրոնային աճուրդ
15531100	կարագ	կգ	460.00	1,599.00	369.37	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	160.00	3,756.50	1,727.99	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	59.00	2,999.00	479.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	մածուն	կգ	1,550.00	2,499.00	147.44	Էլեկտրոնային աճուրդ
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	530.00	649.00	1,005.95	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	79.00	228.00	120.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	հնդկաձավար	կգ	230.00	699.00	55.22	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար	կգ	59.00	619.00	142.37	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար (Գարեձավար )	կգ	66.00	619.00	36.52	Էլեկտրոնային աճուրդ
15623200	սպիտակաձավար	կգ	43.00	619.00	40.85	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	1,925.00	599.00	25.76	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	585.00	492.00	947.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811210	տորթեր	կգ	56.00	590.40	345.38	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	155.00	5,000.00	280.00	Գնանշման հարցում
15821500	թխվածքաբլիթներ (վաֆլի)	կգ	140.00	1,499.00	232.35	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	525.00	2,199.00	307.86	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831600	շաքարից ստացված արտադրանք	կգ	10.00	499.00	261.98	Էլեկտրոնային աճուրդ
15841400	կակաոյի փոշի	կգ	10.00	1,299.00	12.99	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	կգ	56.00	4,499.00	44.99	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	98.00	3,499.00	195.94	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	310.00	2,499.00	244.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
15863200	թեյ, սև	կգ	7.00	499.00	154.69	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	պղպեղ	կգ	5.00	5,199.10	36.39	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ	կգ	3.00	3,199.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872310	դափնետերև, չորացրած	կգ	2.00	5,499.20	16.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	141.00	3,999.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872600	կերակրի սոդա	կգ	9.00	199.00	28.06	Էլեկտրոնային աճուրդ
15898000	խմորիչ	կգ	4.00	599.10	5.39	Էլեկտրոնային աճուրդ
15911100	սպիրտ	լիտր	10.00	2,999.10	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981200	գազավորված հանքային ջուր	լիտր	330.00	1,800.00	18.00	Մեկ անձ
15991700	ֆիլտրի թուղթ	կգ	2.00	300.00	99.00	Մեկ անձ
15991700	ֆիլտրի թուղթ	կգ	2.00	500.00	1.00	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	1,300.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	10.00	300.00	390.00	Մեկ անձ
18141300	պաշտպանիչ հանդերձանք	հատ	100.00	7,000.00	70.00	Մեկ անձ
18211500	բաճկոն	հատ	10.00	4,000.00	400.00	Մեկ անձ
18231910	բաճկոն և տաբատ	լրակազմ	20.00	22,000.00	220.00	Մեկ անձ
18341100	շապիկ	հատ	30.00	16,000.00	320.00	Մեկ անձ
18341100	շապիկ	հատ	152.00	3,000.00	90.00	Մեկ անձ
18341100	շապիկ	հատ	100.00	1,800.00	273.60	Մեկ անձ
18441100	գլխարկներ	հատ	300.00	5,000.00	500.00	Մեկ անձ
18511180	մեղալներ, կրծքանշաններ	հատ	1.00	2,200.00	660.00	Մեկ անձ
18511180	մեղալներ, կրծքանշաններ	հատ	6.00	122,500.00	122.50	Մեկ անձ
18531100	նվերներ և պարզկներ	հատ	4.00	122,500.00	735.00	Մեկ անձ
18931180	ապրանքների փաթեթավորման տուրքակներ	հատ	4.00	35,700.00	142.80	Մեկ անձ
18931210	թղթյա տուրքակներ	հատ	136.00	1,500.00	6.00	Մեկ անձ
9211600	կտավից արտադրանք	հատ	100.00	400.00	54.40	Մեկ անձ
				5,000.00	500.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2.00	41,000.00	82.00	
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2.00	41,000.00	82.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2.00	41,000.00	82.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2.00	60,000.00	120.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	4.00	17,000.00	68.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	4.00	18,000.00	72.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	4.00	15,000.00	60.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	1.00	120000	120.00	Մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	25.00	4000	100.00	Մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	1,000.00	500.00	500.00	Մեկ անձ
19641000	պարկ շինարարական աղբի համար	հատ	2,000.00	100.00	200.00	Մեկ անձ
19721200	բարձր ամրության թելեր	կգ	15.00	250.00	25.00	Մեկ անձ
19731110	թել ամրակով	կգ	0.80	4,000.00	60.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	60.00	83,000.00	66.40	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	2.00	10,000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	120.00	7,000.00	14.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	10.00	5,000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	30.00	6,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	55.00	42,000.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	200.00	7,200.00	2,310.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111150	քարտեզներ	հատ	2.00	3,700.00	1,440.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	50.00	17,220.00	7.40	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	6,000.00	861.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	6,800.00	72.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	12.00	2,500.00	81.60	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	6.00	3,000.00	30.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	2,000.00	18.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	1,500.00	2.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	1,500.00	1.50	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	1,500.00	1.50	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	6.00	1,500.00	9.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	7.00	800.00	5.60	Մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	1.00	3,500.00	3.50	Մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	45.00	2,500.00	112.50	Մեկ անձ
22451280	տոմսեր	հատ	85.00	5,000.00	425.00	Մեկ անձ
22461400	ծեռնարկներ	հատ	20.00	5,000.00	100.00	Մեկ անձ
22461400	ծեռնարկներ	հատ	1.00	4,000.00	4.00	Մեկ անձ
22461400	ծեռնարկներ	հատ	1.00	3,500.00	3.50	Մեկ անձ
22461400	ծեռնարկներ	հատ	1.00	3,500.00	3.50	Մեկ անձ
22461400	ծեռնարկներ	հատ	1.00	4,000.00	3.50	Մեկ անձ
22461400	ծեռնարկներ	հատ	1.00	4,000.00	4.00	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադրայիններ	հատ	35.00	3,500.00	3.50	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադրայիններ	հատ	300.00	885.00	30.98	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադրայիններ	հատ	200.00	1,608.00	482.40	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադրայիններ	հատ	100.00	636.00	127.20	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադրայիններ	հատ	120.00	1,608.00	160.80	Մեկ անձ
2811130	տետրեր	հատ	400.00	626.00	75.12	Մեկ անձ
2811130	տետրեր	հատ	100.00	150.00	60.00	Մեկ անձ
2811130	տետրեր	հատ	6,000.00	400.00	40.00	Մեկ անձ
2851200	թղթապանակներ	հատ	15,000.00	150.00	900.00	Մեկ անձ
				12.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
22851200	թղթապանակներ	հատ	100.00			
22851200	թղթապանակներ	հատ	150.00	500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22851200	թղթապանակներ	հատ	200.00	500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22851200	թղթապանակներ	հատ	200.00	400.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22851200	թղթապանակներ	հատ	200.00	200.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22981200	տպագրման համար ներկող ժապավեն	հատ	12.00	300.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22991160	ջերմագցայուն թուղթ	կգ	6.00	50,000.00	600.00	Մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	31.50	3,000.00	18.00	Մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	64.80	780.00	24.57	Մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	72.00	678.00	43.93	Մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	194.40	678.00	48.82	Մեկ անձ
24111180	թթվածին	մ <sup>3</sup>	147.00	750.00	131.80	Մեկ անձ
24211270	կայցիումի հիդրօքսիդ	գրամ	376.00	650.00	110.25	Մեկ անձ
24311114	ծծմբական թթու	կգ	1,000.00	0.80	0.80	Մեկ անձ
24311120	կարբիդներ	կգ	1.00	1800	1.80	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	1,400.00	700.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	15.00	7.50	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	4.00	2.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	1.50	0.75	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	2.00	2.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	1.50	1.50	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	2.00	1.00	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	0.60	0.60	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	0.80	0.40	Մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	2.00	1.00	Մեկ անձ
24311200	ֆոսֆորական թթու	կգ	0.5	0.30	0.90	Մեկ անձ
24311260	նատրիումի հիդրօքսիդ	կգ	1.00	3000	1.50	Մեկ անձ
24311260	նատրիումի հիդրօքսիդ	կգ	1.00	3,000.00	3.00	Մեկ անձ
24311420	երկաթի սուլֆատ	կգ	0.5	1500	1.50	Մեկ անձ
24311430	պղնձի սուլֆատ	կգ	1.00	2000	1.00	Մեկ անձ
24311530	ջրածնի պերօքսիդ	լիտր	1.00	2500	2.50	Մեկ անձ
24311600	բորաթթու	կգ	1.00	1000	1.00	Մեկ անձ
24311721	ամոնիումի հիդրօքսիդ	լիտր	1.00	1500	1.50	Մեկ անձ
24311730	կալիումի հիդրօքսիդ	կգ	1.00	1000	1.00	Մեկ անձ
24321311	իզոպրոպիլ սպիրտ	լիտր	20.00	3000	3.00	Մեկ անձ
24321340	էթանոլ	լիտր	15.00	1,050.00	21.00	Մեկ անձ
24321490	ամինային խմբի միացություններ	կգ	1.00	1,850.00	27.75	Մեկ անձ
24321620	կայցիումի քլորիդ	կգ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
24321900	այլ օրգանական քիմիական միացություններ	լիտր	1.00	2000	2.00	Մեկ անձ
24321900	այլ օրգանական քիմիական միացություններ	լիտր	0.50	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
24321900	այլ օրգանական քիմիական միացություններ	լիտր	0.50	7,000.00	3.50	Մեկ անձ
24321900	այլ օրգանական քիմիական միացություններ	լիտր	0.50	5,000.00	2.50	Մեկ անձ
24321900	այլ օրգանական քիմիական միացություններ	լիտր	0.50	6,000.00	3.00	Մեկ անձ
24321900	այլ օրգանական քիմիական միացություններ	լիտր	0.50	6,000.00	3.00	Մեկ անձ
4451140	ախտահանիչ նյութեր	կգ	10.00	11,000.00	110.00	Մեկ անձ
4451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	1,500.00	300.00	450.00	Մեկ անձ
4951110	քսանյութեր	կգ	200.00	900.00	180.00	Մեկ անձ
4961600	տեխնիկական սպիրտ	կգ	2.00	1800	3.60	Մեկ անձ
0121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00			
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	10.00	90,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30191200	կոունկաձև պրոեկտոր	հատ	1.00	5,000.00	50.00	մեկ անձ
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	10.00	720,000.00	720.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	65.00	28,500.00	285.00	Մեկ անձ
30192125	մարկերներ	հատ	100.00	28,500.00	1,852.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192125	մարկերներ	հատ	200.00	200.00	20.00	մեկ անձ
30192130	մատիտներ	հատ	200.00	400.00	80.00	մեկ անձ
30192160	շտրիխներ	հատ	200.00	25.00	5.00	մեկ անձ
30192160	շտրիխներ	հատ	100.00	150.00	15.00	մեկ անձ
30192160	շտրիխներ	հատ	200.00	200.00	40.00	մեկ անձ
30192170	հայտարարությունների փակցման գրատախտակ	հատ	5.00	6,800.00	34.00	Մեկ անձ
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	20.00	300.00	6.00	Մեկ անձ
30192231	սկոչ	հատ	50.00	100.00	5.00	Մեկ անձ
30192620	եռոտանի (շտատիվ)	հատ	7.00	29,500.00	206.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192700	գրենական պիտույքներ	հատ	3.00	33,000.00	99.00	Մեկ անձ
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	50.00	250.00	12.50	Մեկ անձ
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	100.00	450.00	45.00	Մեկ անձ
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գորաշապիկների համար	մ2	500.00	50.00	25.00	Մեկ անձ
30192731	լամինացիոն թաղանթներ գորաշապիկների համար	մ2	640.00	50.00	32.00	Մեկ անձ
30192760	բումպիկիլ	մ2	252.00	550.00	138.60	Մեկ անձ
30192770	Պլաստիկին	տոպի	60.00	400.00	24.00	Մեկ անձ
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	հատ	26.00	28,000.00	728.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195600	հայտարարությունների գրատախտակ կամ պարագաներ	դրամ	9.00	10,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195600	հայտարարությունների գրատախտակ կամ պարագաներ	դրամ	9.00	7,800.00	70.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195600	հայտարարությունների գրատախտակ կամ պարագաներ	հատ	10.00	13,000.00	130.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195600	հայտարարությունների գրատախտակ կամ պարագաներ	հատ	10.00	7,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	10.00	18,000.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195920	մագնիսական գրատախտակներ	հատ	2.00	30,000.00	60.00	Մեկ անձ
30195931	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կահույքի	հատ	8.00	12,000.00	96.00	Մեկ անձ
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	հատ	45.00	900.00	40.50	Մեկ անձ
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	45.00	1,200.00	54.00	Մեկ անձ
30197512	սովարաթուղթ	հատ	150.00	180.00	27.00	Մեկ անձ
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	հատ	10.00	500.00	5.00	Մեկ անձ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	675.00	621.00	419.18	Մեկ անձ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	2,310.84	678.00	1,566.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	201.60	678.00	136.68	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	392.00	678.00	265.78	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	336.00	678.00	227.81	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	42.00	678.00	28.48	Էլեկտրոնային աճուրդ
0199290	ծրար (Eurostandard)	հատ	500.00	10.00	5.00	Մեկ անձ
0199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	300.00	250.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
0199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	300.00	200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
0199510	սովարաթուղթ, թերթով	կգ	150.00	780.00	117.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30199798	պատի ժամացույցներ	հատ	1.00	9,000.00	9.00	Մեկ անձ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	863,000.00	863.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	601,185.00	601.19	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	375,000.00	375.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	411,000.00	411.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	3.00	350,000.00	1,050.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	1,200,000.00	1,200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջ մեկուս	հատ	1.00	650,000.00	650.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջ մեկուս	հատ	1.00	1,442,000.00	1,442.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջ մեկուս	հատ	2.00	490,000.00	980.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	3.00	490,000.00	1,470.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232110	լազերային տպիչներ	հատ	1.00	255,000.00	255.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232130	գունավոր տպիչներ	հատ	1.00	370,000.00	370.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	Եռաչափ տպիչ	հատ	1.00	480,000.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	Եռաչափ տպիչ	հատ	1.00	460,000.00	460.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	Եռաչափ տպիչներ	հատ	1.00	1,100,000.00	1,100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232220	մեղիա տվյալները պահպանող եւ կարդացող սարքեր	հատ	5.00	70,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	100.00	13,000.00	1,300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	1.00	35,000.00	35.00	Մեկ անձ
30236100	համակարգչի հիշողությունը մեծացնող սարքեր	հատ	1.00	57,000.00	57.00	Մեկ անձ
30236110	Օպերատիվ հիշողության սարք (RAM) 4 GB	հատ	50.00	10,000.00	500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	2.00	16,000.00	32.00	Մեկ անձ
30237270	դյուրակիր համարգիչների պայուսակներ	հատ	1.00	9,000.00	9.00	Մեկ անձ
30237310	տառատեսակներով քաղթոփոխներ տպիչների համար	հատ	2.00	8,000.00	16.00	Մեկ անձ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1.00	174,000.00	174.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31141100	ջրի հովացման համակարգ	հատ	1.00	646,800.00	646.80	Գնանշման հարցում
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	2.00	63,660.00	127.32	Էլեկտրոնային աճուրդ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	հատ	1.00	180,000.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31151170	մարտկոցների լիցքավորիչներ	հատ	2.00	10,000.00	20.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1,100.00	55.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1,200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	Անջատիչ	հատ	50.00	1,050.00	52.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	Անջատիչ	հատ	30.00	1,050.00	31.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	Անջատիչ	հատ	30.00	1,150.00	34.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211240	բաշխիչ սարքեր	հատ	10.00	1,150.00	34.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221160	ժամանակի ռեյներ	հատ	5.00	45,000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221180	լամպերի կոթառներ	հատ	30.00	350.00	60.00	Մեկ անձ
31221220	միացման տուփեր	հատ	26.00	6,200.00	161.20	Մեկ անձ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	4.00	25,400.00	101.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	8.00	29,200.00	233.60	Գնանշման հարցում
31221241	դյուրակիր-պտտասկ	հատ	12.00	19,000.00	228.00	Գնանշման հարցում
1221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	1,000.00	15.00	15.00	Մեկ անձ
1221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	30.00	7,000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
1221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	50.00	5,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
1221600	էլեկտրոշարժիչ	հատ	8.00	15,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
1431400	լիթիումային կուտակիչներ	հատ	10.00	32,000.00	320.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
1441000	մարտկոց, AAA տեսակի	հատ	4.00	30,000.00	120.00	Մեկ անձ
1512320	ուլտրամանուշակագույն լամպեր	հատ	50.00	150.00	7.50	Մեկ անձ
1512320	ուլտրամանուշակագույն լամպեր	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Մեկ անձ
1512320	ուլտրամանուշակագույն լամպեր	հատ	1.00	30,000.00	30.00	Մեկ անձ
1512360	լուսարձակներ	հատ	120.00	7,000.00	840.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31512360	լուսարձակներ	հատ	60.00	13,000.00	780.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	30.00	4,500.00	135.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	50.00	1,800.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	50.00	7,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521110	լուսացիր 59,5x59,5	հատ	10.00	16,000.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521470	մշտական տեքստ ունեցող զուգատախտակներ	հատ	50.00	7,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521560	արտաքին լուսավորման լամպեր	հատ	46.00	19,450.00	82.50	Մեկ անձ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	300.00	1,600.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	300.00	1,200.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	200.00	800.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	30.00	7,000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531900	լուսավորության չափման սարք (լյուքսամետր)	հատ	1.00	103,750.00	103.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
31588100	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, ներքին մոնտաժ-հոռանտումով	հատ	100.00	900.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31588400	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, բաց մոնտաժ-հոռանտումով	հատ	50.00	950.00	47.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31588400	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, բաց մոնտաժ-հոռանտումով	հատ	100.00	1,300.00	130.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31588400	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, բաց մոնտաժ-հոռանտումով	հատ	50.00	1,500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31588400	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, բաց մոնտաժ-հոռանտումով	հատ	30.00	1,800.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	8,000.00	7.00	56.00	Մեկ անձ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	3,000.00	7.00	21.00	Մեկ անձ
31641224	հրակտրիչ	հատ	3,000.00	7.00	21.00	Մեկ անձ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	1.00	350,000.00	350.00	Գնանշման հարցում
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	100.00	300.00	30.00	Մեկ անձ
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	1,000.00	9.00	9.00	Մեկ անձ
31682110	էլեկտրականության արկղեր	հատ	1,000.00	9.00	9.00	Մեկ անձ
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	5.00	45,000.00	225.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	15.00	14,000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	20.00	7,000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31682160	գրաֆիկական էկրանով վահանակներ	հատ	2.00	64,000.00	128.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	5.00	50,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հոռանտումով -16Ա	հատ	1.00	42,000.00	42.00	Մեկ անձ
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հոռանտումով -16Ա	հատ	30.00	350.00	10.50	Մեկ անձ
1711100	էլեկտրոնային պարագաներ	հատ	30.00	350.00	10.50	Մեկ անձ
2211200	հեռուստահաղորդումների պատրաստման սարքեր	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Մեկ անձ
2211200	հեռուստահաղորդումների պատրաստման սարքեր	հատ	1.00	545,000.00	545.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
2211200	հեռուստահաղորդումների պատրաստման սարքեր	հատ	3.00	65,000.00	195.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
2211200	հեռուստահաղորդումների պատրաստման սարքեր	հատ	2.00	175,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
2231100	համակարգի սարքավորումներ	հատ	1.00	2,307,000.00	2,307.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
2231200	տեսակոնֆերանսի սարքեր	հատ	1.00	670,000.00	670.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
2231400	հեռուստատեսության փակ համակարգի տեսախցիկներ	հատ	7.00	158,500.00	1,109.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
2231700	Ռաջիա	հատ	5.00	15,000.00	75.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
32251200	ակննդակայներ խոսափողով	հատ	27.00			
32331600	mp3 նվագարկիչներ	հատ	2.00	6,000.00	162.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32341100	խոսափողներ	հատ	1.00	12,000.00	24.00	Մեկ անձ
32351120	էկրաններ	հատ	1.00	295,000.00	295.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	1,788,000.00	1,788.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32411160	ցանցային երթուղագծիչներ	հատ	1.00	1,200,000.00	1,200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32551170	անլար հեռախոսներ	հատ	1.00	95,000.00	95.00	Մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ	հատ	8.00	5,000.00	40.00	Մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ	հատ	500.00	400.00	200.00	Մեկ անձ
33141211	անձեռոցիկներ և բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ	հատ	60	400	24.00	Մեկ անձ
33191170	հոգեբանական հետազոտությունների բազմոց	հատ	3.00	10,000.00	30.00	Մեկ անձ
33191318	հետազոտությունների բազմոց	հատ	1.00	96,000.00	96.00	Մեկ անձ
33191318	ապակե չափիչ բաժակ բաժնեչափով 100մլ	հատ	3.00	1,200.00	3.60	Մեկ անձ
33191318	ապակե չափիչ բաժակ բաժնեչափով 100մլ	հատ	5.00	2,000.00	10.00	Մեկ անձ
33191318	ապակե չափիչ բաժակ բաժնեչափով 100մլ	հատ	2.00	2,500.00	5.00	Մեկ անձ
33621766	աղաթթու	կգ	4.00	1400	5.60	Մեկ անձ
33621780	Նատրիումի ացետատ (Նատրիումի ացետատի տրիհիդրատ), Նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, կալցիումի քլորիդ (կալցիումի քլորիդի դիհիդրատ), մագնեզիումի քլորիդ (մագնեզիումի քլորիդ)	կգ	1.00	2000	2.00	Մեկ անձ
33691167	լաբորատոր օժանդակ և գիտական նյութեր	հատ	1.00	400,000.00	400.00	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	320,000.00	320.00	Մեկ անձ
33691735	մեմբրանային թաղանթ	հատ	11.00	15,000.00	165.00	Մեկ անձ
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն	լիտր	1.00	1500	1.50	Մեկ անձ
33691855	արծաթի նիտրատ	կգ	0.1	30000	3.00	Մեկ անձ
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	1,000.00	250.00	250.00	Մեկ անձ
33761300	ձեռքի թղթ սրբիչներ	հատ	700.00	630.00	441.00	Մեկ անձ
33761300	ձեռքի թղթ սրբիչներ	հատ	80.00	850.00	68.00	Մեկ անձ
33761400	թղթ անձեռոցիկներ	հատ	300.00	400.00	120.00	Մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա առտադրանք	հատ	250.00	10.00	2.50	Մեկ անձ
34111100	մարդատար մեքենաներ	հատ	1.00	15,500,000.00	15,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	հատ	1.00	820,000.00	820.00	Մեկ անձ
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	230,000.00	230.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	575,000.00	575.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.00	468,000.00	936.00	գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	208,000.00	208.00	գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	650,000.00	650.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	100,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	651,000.00	651.00	Գնանշման հարցում
34921190	անցակետային հսկողության սարքեր	հատ	1.00	1,516,800.00	1,516.80	Գնանշման հարցում
34921410	ճանապարհային նշաններ	հատ	8.00	8,000.00	64.00	Մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	26.00	53,500.00	1,391.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	15.00	154,500.00	2,317.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
5111220	արտակարգ իրավիճակների ցնցուղ	հատ	2.00	480,000.00	960.00	Գնանշման հարցում
5111230	աչքերի վճարման սարք	հատ	12.00	120,000.00	1,440.00	Գնանշման հարցում



Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
35111390	պաշտպանիչ գոգնոց	հատ	70.00	1,000.00	70.00	Մեկ անձ
35811170	համազգեստ	լրակազմ	8.00	10000	80.00	Մեկ անձ
35821300	դրոշակաձող	հատ	25.00	13,000.00	325.00	Մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	12.00	7,000.00	84.00	Մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	12.00	13,000.00	156.00	Մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	7.00	10,000.00	70.00	Մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	7.00	22,000.00	154.00	Մեկ անձ
37311190	սույիչներ	հատ	50.00	10,000.00	50.00	Մեկ անձ
37421100	մարմնամարզության գորգեր	հատ	20.00	600.00	30.00	Մեկ անձ
37431210	ցատկապարան	հատ	10.00	5,000.00	100.00	Մեկ անձ
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	6.00	2,500.00	25.00	Մեկ անձ
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	5.00	23,000.00	138.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451400	բադմինտոնի ձեռնաթիակներ	հատ	10.00	25,000.00	125.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	5.00	5,000.00	50.00	Մեկ անձ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	15.00	16,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451411	բասկետբոլի ցանց	հատ	4.00	20,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	5.00	6,000.00	24.00	Մեկ անձ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	5.00	15,000.00	75.00	Մեկ անձ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	15.00	15,000.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	12.00	15,000.00	225.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	30.00	18,000.00	216.00	Գնանշման հարցում
37451861	Ֆուտբոլի դարպասներ	հատ	4.00	3,600.00	108.00	Գնանշման հարցում
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	300.00	14,000.00	56.00	Մեկ անձ
37461330	հրաձգության մանրագնդակներ	հատ	60,000.00	300.00	90.00	Մեկ անձ
37461400	շախմատ	լրակազմ	1.00	6.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37511300	խաղատիկնիկներ	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Մեկ անձ
37521120	փազլներ	հատ	6.00	15,000.00	15.00	Մեկ անձ
37521120	փազլներ	հատ	6.00	7,500.00	45.00	Մեկ անձ
37521150	սեղանի խաղեր	հատ	6.00	3,000.00	18.00	Մեկ անձ
37521150	սեղանի խաղեր	հատ	6.00	1,000.00	6.00	Մեկ անձ
37521230	խաղերի հավաքածուներ	հատ	4.00	2,500.00	15.00	Մեկ անձ
37521240	խաղային փուլիկներ և գնդակներ	հատ	20.00	3,600.00	14.40	Մեկ անձ
37521240	խաղային փուլիկներ և գնդակներ	հատ	450.00	400.00	8.00	Մեկ անձ
37521240	խաղային փուլիկներ և գնդակներ	հատ	90.00	700.00	27.00	Մեկ անձ
37521300	քշվող խաղայինքներ	հատ	1.00	700.00	63.00	Մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	30.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	20.00	2,000.00	60.00	Մեկ անձ
37821131	Ներկամատիտ	տուփ	99.00	100.00	2.00	Մեկ անձ
37821131	Ներկամատիտ	տուփ	50.00	500.00	49.50	Մեկ անձ
38341130	Էլեկտրական պարամետրերի օգնական գործիքներ	հատ	10.00	1,000.00	50.00	Մեկ անձ
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1.00	1,869,000.00	1,869.00	Մեկ անձ
38431610	մեխանիկական խառնիչներ	հատ	1.00	180,000.00	180.00	Գնանշման հարցում
38591100	շարժական լաբորատոր համալիր	հատ	1.00	7,200,000.00	7,200.00	Գնանշման հարցում
38591100	շարժական լաբորատոր համալիր	հատ	1.00	681,000.00	681.00	Գնանշման հարցում
38591100	շարժական լաբորատոր համալիր	հատ	1.00	2,600,000.00	2,600.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	7,550,000.00	7,550.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	1,820,000.00	1,820.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	19,500,000.00	19,500.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	Գնանշման հարցում
38621500	օպտիկական սարքեր	հատ	1.00	2,560,000.00	2,560.00	Գնանշման հարցում
38651180	ֆոտոնկարահանման խցիկ	հատ	1.00	407,000.00	407.00	Մեկ անձ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	4.00	396,000.00	1,584.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111100	նստատեղեր	հատ	10.00	35,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111140	աթոռներ	հատ	20.00	55,000.00	1,100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111140	աթոռներ	հատ	5.00	40,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111170	աթոռ՝ փափուկ	հատ	3.00	55,000.00	165.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111320	նստարաններ	հատ	10.00	15,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	700.00	12,000.00	8,400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121200	սեղաններ	հատ	30.00	42,000.00	1,260.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121330	սեղան՝ լաբորանային	հատ	1.00	500,000.00	500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121410	սեղան՝ համակարգչի	հատ	350.00	25,000.00	8,750.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրասպահարաններ	հատ	3.00	65,000.00	195.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրասպահարաններ	հատ	22.00	60,000.00	1,320.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրասպահարաններ	հատ	10.00	30,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39131100	գրասենյակի դարակաշարեր	հատ	2.00	120,000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132170	ցուցամիտղեր (պահարաններ)	հատ	20.00	18,000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39141210	հատուկ դեկորատիվ կտորներ	հատ	5.00	90,000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39141210	հատուկ դեկորատիվ կտորներ	հատ	1.00	32,000.00	32.00	Մեկ անձ
39141260	զգեստապահարաններ	հատ	15.00	1,600.00	24.00	Մեկ անձ
39141260	զգեստապահարաններ	հատ	2.00	60,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	1.00	120,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	25.00	4,500.00	112.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	5,000.00	15.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	2,000.00	10.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	5,000.00	15.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	500.00	100.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	500.00	20.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր՝ Եզրաժապավեն	հատ	30.00	4,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	5.00	5,500.00	27.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	12.00	10,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	20.00	3,500.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	200.00	400.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39191110	ուսումնադիդակտիկ զուգապատասխաններ	հատ	4.00	4,000.00	16.00	Մեկ անձ
39221130	բաժակներ	հատ	70	700	49.00	Մեկ անձ
39221170	սենդի տարաներ	հատ	2.00	8,000.00	16.00	Մեկ անձ
39221170	սենդի տարաներ	հատ	3.00	3,700.00	11.10	Մեկ անձ
39221170	սենդի տարաներ	հատ	3.00	300.00	0.90	Մեկ անձ
39221170	սենդի տարաներ	հատ	6.00	2,100.00	12.60	Մեկ անձ
39221170	սենդի տարաներ	հատ	3	1900	5.70	Մեկ անձ
39221170	սենդի տարաներ	հատ	30	950	28.50	Մեկ անձ
39221240	սպասքի չորանոցներ	հատ	1	1800	1.80	Մեկ անձ
39221260	ափսեններ	հատ	3.00	13,000.00	39.00	Մեկ անձ
39221260	ափսեններ	հատ	68	850	57.80	Մեկ անձ
39221280	թաս մետաղական	հատ	68	600	40.80	Մեկ անձ
39221280	թաս մետաղական	հատ	2	2,600.00	5.20	Մեկ անձ
39221280	թաս մետաղական	հատ	2	1,800.00	3.60	Մեկ անձ
39221290	թեյնիկ	հատ	3	8000	24.00	Մեկ անձ
39221300	ջրամաններ (գրաֆիններ)	հատ	3	18900	56.70	Մեկ անձ
39221312	կաթաս մետաղական	հատ	30.00	250.00	7.50	Մեկ անձ
39221312	կաթաս մետաղական	հատ	3.00	7000	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221312	կաթաս մետաղական	հատ	9.00	9500	85.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	1.00	20000	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9221380	գդակներ	հատ	5,550.00	18.00	99.90	Մեկ անձ
9221420	խոզանակներ	հատ	70	300	21.00	Մեկ անձ
9221420	խոզանակներ	հատ	6.00	5,000.00	30.00	Մեկ անձ
9221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	հատ	100.00	650.00	65.00	Մեկ անձ
			40.00	1,500.00	60.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	8.00	1,000.00	8.00	Մեկ անձ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	8.00	1,600.00	12.80	Մեկ անձ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	8.00	1,000.00	8.00	Մեկ անձ
39221490	սպունգներ	հատ	150.00	900.00	7.20	Մեկ անձ
39221500	կաթսաշփիչ	հատ	150.00	200.00	30.00	Մեկ անձ
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	40.00	350.00	52.50	Մեկ անձ
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	90.00	1,500.00	60.00	Մեկ անձ
39263200	Գրասենյակային գիրք 3	հատ	2.00	1,200.00	108.00	Մեկ անձ
39281100	հուշանվերներ	հատ	20.00	2,000.00	4.00	Մեկ անձ
39281100	հուշանվերներ	հատ	5.00	5,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39281100	հուշանվերներ	հատ	6.00	10,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39281100	հուշանվերներ	հատ	3.00	15,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39281100	հուշանվերներ	հատ	22.00	50,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39281200	խորհրդանշական նվերներ	հատ	60.00	9,600.00	211.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
39281200	խորհրդանշական նվերներ	հատ	15.00	1,000.00	60.00	Մեկ անձ
39281210	խորհրդանշական նվերներ	լրակազմ	1.00	2,500.00	37.50	Մեկ անձ
39292120	գրատախտակների մաքրիչներ	հատ	50.00	99,000.00	99.00	Մեկ անձ
39294200	տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	հատ	2.00	380.00	19.00	Մեկ անձ
39298100	լուսանկարների շրջանակներ	հատ	50.00	190,000.00	380.00	Մեկ անձ
39298100	լուսանկարների շրջանակներ	հատ	20.00	1,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
39298200	նկարների շրջանակներ	հատ	50.00	3,500.00	70.00	Գնանշման հարցում
39298300	ծաղկամաններ	հատ	5.00	1,200.00	60.00	մեկ անձ
39298910	տոնածառներ	հատ	1.00	2,400.00	12.00	Մեկ անձ
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ <sup>2</sup>	10.00	98,000.00	98.00	մեկ անձ
39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	մ <sup>2</sup>	30.00	6,000.00	60.00	Մեկ անձ
39516122	բարձ, սինթետիկ	դրամ	100.00	8,000.00	240.00	Մեկ անձ
39531600	հատակածածկույթներ	մ <sup>2</sup>	27.00	5,000.00	500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39561133	տարբերանշաններ	հատ	30.00	20,701.00	558.93	Մեկ անձ
39711190	սննդի բլենդերներ	հատ	1	1,600.00	48.00	Մեկ անձ
39711200	սննդի խառնիչներ	հատ	1	30000	30.00	Մեկ անձ
39711260	վաֆլի պատրաստող սարքեր	հատ	1.00	35000	35.00	Մեկ անձ
39711350	մսաղաց	հատ	1	31,000.00	31.00	Մեկ անձ
39713410	հատակի մաքրման սարքեր	հատ	100.00	60000	60.00	Մեկ անձ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	5.00	7,000.00	700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	5.00	13,000.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	5.00	12,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	3.00	85,000.00	425.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714200	օդորակիչ	հատ	2.00	125,000.00	375.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714220	օդորակիչ,12000 BTU	հատ	3.00	240,000.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714230	օդորակիչ,18000 BTU	հատ	3.00	460,000.00	1,380.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714240	օդորակիչ, 24000 BTU	հատ	3.00	500,000.00	1,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714240	օդորակիչ, 24000 BTU	հատ	1.00	530,000.00	1,590.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	10.00	350,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	3.00	45,000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	10.00	650,000.00	1,950.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	15.00	5,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811100	օդի թարմացուցիչներ	հատ	15.00	3,500.00	52.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811110	օդի թարմացուցիչների թաշխիչներ	հատ	15.00	6,600.00	99.00	Մեկ անձ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	3.00	32,000.00	96.00	Մեկ անձ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	300.00	800.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	40.00	1,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	40.00	2,500.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831210	սպասքի վազման ղեռնոգնետներ	հատ	40.00	9,000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	200.00	900.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831243	վազքի փոշի ավտոմատ	կգ	80.00	1,200.00	96.00	Մեկ անձ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	10.00	2,000.00	20.00	Մեկ անձ
39831245	օճառ, հեղուկ	հատ	2,000.00	400.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	6.00	10,500.00	63.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	50.00	1,400.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (հտանուաթ)		500.00	600.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	լիտր				
39831277	օճառի ավտոմատ ղիսաենսերներ	լիտր	600.00	1,200.00	720.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831278	սպասքի լվացման փոշի	հատ	4.00	23,000.00	92.00	Մեկ անձ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	10.00	4,000.00	40.00	Մեկ անձ
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	60.00	1,000.00	60.00	Մեկ անձ
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	160.00	600.00	96.00	Մեկ անձ
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	1,000.00	300.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39835000	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	հատ	500.00	1,400.00	700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39836000	ամլել, սովորական	հատ	50.00	1,000.00	50.00	Մեկ անձ
39837000	ցախամլել	հատ	300.00	1,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	98.00	1,000.00	98.00	Մեկ անձ
41111100	ղմայելու ցուր	լիտր	50.00	3,500.00	175.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
41111100	ղմայելու ցուր	լիտր	2,500.00	120.00	300.00	Մեկ անձ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	լիտր	1,730.00	300.00	519.00	Մեկ անձ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	3.00	20,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	40.00	7,500.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	50.00	6,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	10.00	11,000.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	5.00	12,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	2.00	15,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	2.00	10,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	20.00	2,500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	20.00	2,500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	30.00	2,500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	10.00	25,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131470	ծորակների մասեր	հատ	20.00	2,000.00	40.00	Մեկ անձ
42131480	փականների մասեր	հատ	25.00	3,000.00	75.00	Մեկ անձ
42131480	փականների մասեր	հատ	100.00	200.00	20.00	Մեկ անձ
42414700	վերելակներ	հատ	2.00	12,468,000.00	24,936.00	Գնանշման հարցում
42415800	փոխակրիչներ (կոնվեյերներ)	հատ	1.00	53,000.00	53.00	Գնանշման հարցում
42415800	փոխակրիչներ (կոնվեյերներ)	հատ	1.00	305,000.00	305.00	Գնանշման հարցում
42418100	վերելակների մասեր	հատ	8.00	80,400.00	643.20	Գնանշման հարցում
42621400	Ֆրեզիչ հաստոցներ	հատ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
42621400	Ֆրեզիչ հաստոցներ	հատ	1.00	1,060,000.00	1,060.00	Գնանշման հարցում
42621400	Ֆրեզիչ հաստոցներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Գնանշման հարցում
2651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
2651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
2651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	60,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
2651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	70,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
2661300	եռակցման սարքեր	հատ	1.00	319,000.00	319.00	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
42661300	եռակցման սարքեր	հատ	1.00	750,000.00	750.00	Գնանշման հարցում
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	40.00	1,500.00	60.00	Մեկ անձ
42671400	խամուֆ	հատ	20.00	3,000.00	60.00	Մեկ անձ
42671400	խամուֆ	հատ	10.00	4,000.00	40.00	Մեկ անձ
42961111	մոտոքր կասեցնող սարքեր	հատ	2.00	58,000.00	116.00	Մեկ անձ
42961290	ըմպելիքների դիսպենսերներ	դրամ	2.00	60,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991100	կազմարարական սարքեր	հատ	1.00	35,000.00	35.00	մեկ անձ
42991100	կազմարարական սարքեր	հատ	1.00	37,730.00	37.73	մեկ անձ
42991141	տպագրական սարքերի մաքրման նյութեր	լիտր	2.00	8,000.00	16.00	Մեկ անձ
42991141	տպագրական սարքերի մաքրման նյութեր	լիտր	1.00	5,500.00	5.50	Մեկ անձ
42991142	տպագրական սարքերի մաքրման նյութեր	կգ	0.70	10,000.00	7.00	Մեկ անձ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2.00	110,000.00	220.00	Մեկ անձ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	18.00	57,000.00	1,026.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991161	տպագրական քիմիկատներ և ազոտ հերոլվներ	լիտր	5.00	2,500.00	12.50	Մեկ անձ
42991200	տպագրական կամ կազմարարական սարքերի մասեր	հատ	1.00	116,000.00	116.00	Մեկ անձ
42991400	քերիչներ	հատ	1	1600	1.60	Մեկ անձ
42991400	քերիչներ	հատ	1	15000	15.00	Մեկ անձ
42991600	կենտրոնավորման լազերային սարք	հատ	1.00	396,000.00	396.00	Գնանշման հարցում
43321140	լողավազանների սարքեր	հատ	1	40000	40.00	Մեկ անձ
43411500	հղկող սարքեր	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
44111413	լողաներկ	կգ	40.00	1,350.00	54.00	Մեկ անձ
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	1,000.00	750.00	750.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112140	լամինատ	մ2	500.00	5,000.00	2,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112720	ֆրեզներ	հատ	3.00	19,000.00	57.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112720	ֆրեզներ	հատ	3.00	19,000.00	57.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112720	ֆրեզներ	հատ	3.00	19,000.00	57.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	50.00	1,700.00	85.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	100.00	800.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	10.00	7,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44116300	ՀՄՊ, 366x183սմ չափերով 18սմ հաստությամբ	հատ	50.00	45,000.00	2,250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44119100	տախտակ	մ <sup>3</sup>	2.00	240,000.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44141200	Շրջանակ	հատ	60.00	450.00	27.00	Մեկ անձ
44141200	Շրջանակ	հատ	30.00	550.00	16.50	Մեկ անձ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	200.00	1,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	400.00	1,500.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	500.00	2,000.00	1,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	200.00	4,000.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	400.00	5,000.00	2,000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	200.00	7,500.00	1,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4161230	խողովակների պարագաներ	հատ	30.00	1,000.00	30.00	Գնանշման հարցում
4161230	խողովակների պարագաներ	հատ	50.00	1,500.00	75.00	Գնանշման հարցում
4163130	կոյուղու խողովակներ	մետր	12.00	3,850.00	46.20	Գնանշման հարցում
4163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	50.00	2,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	հատ	2.00	40,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	600.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	400.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	800.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	800.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	1,500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150.00	600.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	5,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	2,200.00	66.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	2,200.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	5,500.00	27.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	8,500.00	42.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	1,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	1,500.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	2,600.00	26.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	2,800.00	28.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	7,000.00	35.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	5,000.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	4,500.00	22.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	4,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	2,500.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	3,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	300.00	200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	150.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	150.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	400.00	200.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	400.00	220.00	88.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150.00	250.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150.00	250.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	400.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	450.00	4.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	650.00	19.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	700.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	15.00	1,200.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	1,300.00	13.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	9,000.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	7,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	2.00	6,500.00	13.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	6.00	4,500.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	4.00	3,500.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	4.00	3,500.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	4.00	4,500.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	1,500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	1,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	2.00	70,000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	6.00	60,000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	20.00	3,000.00	60.00	Մեկ անձ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30.00	2,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30.00	2,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44191100	խողովակային ապրանքներ	հատ	2.00	15,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44191100	նրբատախտակ	մ <sup>3</sup>	0.0276	580,000.00	16.01	Մեկ անձ
44191100	նրբատախտակ	մ <sup>3</sup>	0.0556	470,000.00	26.13	Մեկ անձ
44192400	նրբատախտակ	մ <sup>3</sup>	0.0928	325,000.00	30.16	Մեկ անձ
44192500	Գաջ	տոննա	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
44221111	կավիճ, աղացած մետաղալայտ ստեղծագործական ձևերի/պետլի/	կգ	5.00	300.00	1.50	Մեկ անձ
44221161	ծխնի այրման դռների/պետլի/	հատ	100.00	600.00	60.00	Մեկ անձ
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	5.00	12,000.00	70.00	Մեկ անձ
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	2.00	8,000.00	60.00	Մեկ անձ
44311180	եռակցման նյութեր	կգ	60.00	2,500.00	16.00	Մեկ անձ
44311180	եռակցման նյութեր	կգ	60.00	3,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44311200	կարծր գոլանյութեր	կգ	3.00	40,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	600.00	280.00	168.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	220.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	350.00	175.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	600.00	300.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	550.00	275.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500.00	360.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100.00	1,650.00	165.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	մալուխ, էլեկտրական լար ծորակներ	հատ	40.00	7,000.00	265.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411300	վազարաններ	հատ	15.00	30,000.00	280.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411740	զուգարանակոնք	հատ	10.00	5,000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411740	զուգարանակոնք	հատ	20.00	45,000.00	900.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411751	սանհանգույցի բաքի պառագաններ	հատ	20.00	7,000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44421300	ջիրկիզվող պահարաններ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ
44423200	աստիճաններ	հատ	5.00	15,000.00	75.00	Մեկ անձ
4423612	կաշուն ժապավեններ	մ <sup>2</sup>	10.10	2,400.00	24.24	Մեկ անձ
4423651	ոետինն թերթեր	կգ	20.00	5,000.00	100.00	Մեկ անձ
4423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	200.00	550.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	300.00	650.00	195.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	100.00	800.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4511100	ծեղի գործիքներ	հատ	6.00	22,000.00	132.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4511100	ծեղի գործիքներ	հատ	12.00	15,000.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4511100	ծեղի գործիքներ	հատ	3.00	6,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4511100	ծեղի գործիքներ	հատ	3.00	5,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4511100	ծեղի գործիքներ	հատ	3.00	6,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4511100	ծեղի գործիքներ	հատ	5.00	2,500.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
4511100	ծեղի գործիքներ	հատ	3.00	8,000.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
4511100	ծեղի գործիքներ	հատ	2.00	7,000.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	2.00			
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	2.00	15,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	2.00	10,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	6.00	7,000.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511260	հղկաթուղթ	մ2	2.00	9,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511330	պտուտակահաններ	հատ	1.00	6,000.00	96.00	Մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	3.00	60,000.00	60.00	Մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	10,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	30,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	40,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	15,000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	25,000.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	2.00	3,500.00	7.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511342	արտապարուրակիչ	հատ	1.00	1,500.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511350	պտուտակահանների սայրեր	հատ	20.00	16,000.00	16.00	Մեկ անձ
44511350	պտուտակահանների սայրեր	հատ	10.00	400.00	8.00	Մեկ անձ
44511400	գործիքների մասեր	հատ	1.00	400.00	4.00	Մեկ անձ
44511610	մոնտաժային ատրճանակ	հատ	1.00	160,000.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521120	դռան փականներ	հատ	50.00	14,000.00	14.00	Մեկ անձ
44531180	մանեկ	կգ	5.00	2,900.00	145.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	120.00	3,000.00	15.00	Մեկ անձ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	120.00	1,650.00	198.00	Մեկ անձ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	120.00	1,100.00	132.00	Մեկ անձ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	120.00	900.00	108.00	Մեկ անձ
44831500	Լուծիչ N646, 1 լ /ներկի	կգ	300.00	9,000.00	2,700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	50.00	1,600.00	80.00	Մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	2,700.00	180.00	486.00	Մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	3,000.00	120.00	360.00	Մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	300.00	180.00	54.00	Մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	450.00	220.00	99.00	Մեկ անձ
45221139	կառուցների կառուցման աշխատանքներ	դրամ	1.00	9,695,000.00	9,695.00	գնանշման հարցում
45231120	շինարարական աշխատանքներ հոսանքագծերի համար	դրամ	1.00	99,000.00	99.00	Մեկ անձ
45231126	ռոտզման խողովակաշարերի կառուցման աշխատանքներ	հատ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
45231136	օժանդակ աշխատանքներ հոսանքագծերի համար	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
45311100	Էլեկտրական լարերի տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1.00	99,000.00	99.00	Մեկ անձ
45311119	վերելակների տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1.00	37,884,000.00	37,884.00	Գնանշման հարցում
45311127	մալուխների անցկացում ներկառուցված կահույքի	դրամ	1.00	99,000.00	99.00	Մեկ անձ
45421119	պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1.00	1,890,000.00	1,890.00	գնանշման հարցում
4541700	վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	1.00	8,114,820.00	8,114.82	Գնանշման հարցում
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ (Թիվ 6 մասնաշենքի նկուղային հարկի և բակային տարածքի վերանորոգում և բարեկարգում)	դրամ	1.00	74,903,820.00	74,903.82	Գնանշման հարցում
45511100	կրունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	670,000.00	670.00	Մեկ անձ
45521100	վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	329,000.00	329.00	Մեկ անձ



Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	2,880,000.00	2,880.00	Մեկ անձ
48331100	օրագրերի վահագրատես համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	հատ	2.00	1,210,000.00	2,420.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
48491100	գնումների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	540,000.00	540.00	Մեկ անձ
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	91,000.00	91.00	Մեկ անձ
50221240	եռակցման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	1,500,000.00	1,500.00	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	Գնանշման հարցում
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	120,000.00	120.00	Մեկ անձ
50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սասանոնում	դրամ	1.00	99,000.00	99.00	Մեկ անձ
50511900	մալուխների կցորդիչների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	700,000.00	700.00	Մեկ անձ
50531210	էլեկտրական շարժիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	հատ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
50531230	Գներատորների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	հատ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
50711100	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	2,000,000.00	2,000.00	գնանշման հարցում
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	հատ	1.00	5,000,000.00	5,000.00	Գնանշման հարցում
51111100	էլեկտրական շարժիչների տեղադրման ծառայություններ	հատ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
55111300	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ
55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	3,500,000.00	3,500.00	գնանշման հարցում
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	դրամ	1.00	590,000.00	590.00	Մեկ անձ
50171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	620,000.00	620.00	Մեկ անձ
50231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	890,000.00	890.00	Մեկ անձ
50411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	1.00	15,000,000.00	15,000.00	Մեկ անձ
50311200	բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	հատ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
64121400	ներքին փոստային և սուրհանդակային ծառայություններ	դրամ	1.00	550,000.00	550.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
64211110	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	50,400.00	50.40	Մեկ անձ
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	դրամ	1.00	99,000.00	99.00	Մեկ անձ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	15,000,000.00	15,000.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	60,000,000.00	60,000.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	60,000,000.00	60,000.00	Մեկ անձ
66171100	ֆինանսավաճառ խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.00	800,000.00	800.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	50,000,000.00	50,000.00	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
70221700	գորգերի վարձակալության ծառայություն	դրամ	1.00	980,000.00	980.00	Մեկ անձ
70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	դրամ	1.00	590,000.00	590.00	Մեկ անձ
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություն	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	17,800,000.00	17,800.00	Բաց մրցույթ
71311380	օդափոխման համակարգի գնևում	դրամ	1.00	250,000.00	250.00	Մեկ անձ
71351250	տեղագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
71351460	չափագրական հետազոտությունների ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
71351470	թվային քարտեզագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
71351490	կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
71351530	տեղագրական քարտեզների կազմման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	դրամ	1.00	490,000.00	490.00	Մեկ անձ
71531100	շինարարությանն առնչվող խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
71631100	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	Մեկ անձ
72261110	ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	հատ	2.00	400,000.00	800.00	Գնանշման հարցում
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	2,640,000.00	2,640.00	Մեկ անձ
72311110	տվյալների վերափոխման ծառայություններ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
72331100	բովանդակության կամ տվյալների ստանդարտիզացման և դասակարգման ծառայություններ	դրամ	1.00	450,000.00	450.00	Մեկ անձ
72411110	կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
72411700	դրմենային անվանումներ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
73311100	գիտական հետազոտությունների և փորձարարական մշակման առանձնություն և հասցործում գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	հատ	1.00	9,000,000.00	9,000.00	Գնանշման հարցում
76131100	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.00	600,000.00	600.00	Մեկ անձ
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.00	950,000.00	950.00	Գնանշման հարցում
77211500	ծառերը կտրելու ծառայություններ	հատ	1.00	600,000.00	600.00	Մեկ անձ
77211700	ծառերի տնկում	հատ	1.00	350,000.00	350.00	Մեկ անձ
77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	690,000.00	690.00	Մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1.00	800,000.00	800.00	Մեկ անձ
79211150	ատոմատային ծառայություններ	դրամ	1.00	4,500,000.00	4,500.00	Գնանշման հարցում
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1.00	99,000.00	99.00	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1.00	450,000.00	450.00	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ գնումների հետ կապված	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
79411210	խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	490,000.00	490.00	Մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.00	850,000.00	850.00	Մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	4,945,000.00	4,945.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	1,092,000.00	1,092.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	152.00	1,500.00	228.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	3,495,000.00	3,495.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	144,000.00	144.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79821120	տպագրական կադրերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	դրամ	1.00	490,000.00	490.00	Մեկ անձ
79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	հատ	15.00	2,500.00	37.50	Մեկ անձ
79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	հատ	15.00	3,500.00	52.50	Մեկ անձ
79971120	գրքերի կազմման ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79991160	արխիվացման ծառայություններ	դրամ	1.00	250,000.00	250.00	Մեկ անձ
80521200	ուսուցողական սեմինարներ կառավարիչների ուսուցման ծառայություններ	դրամ	3.00	95,000.00	285.00	Մեկ անձ
80531120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.00	560,000.00	560.00	Մեկ անձ
05111120	արդի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
0511150	ախտահանման և ծառայություններ	դրամ	1.00	330,000.00	330.00	Մեկ անձ
0921100	մակարույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	360,000.00	360.00	Մեկ անձ
2111100	կինո- և տեսաֆիլմերի արտադրության ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
92151100	Մշակութային սրբոցատուածոր կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	հատ	1.00	490,000.00	490.00	Մեկ անձ
92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Մեկ անձ
92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	Մեկ անձ
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
92421100	Կայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
92511100	Գրադարանային ծառայություններ	դրամ	1.00	1,800,000.00	1,800.00	Մեկ անձ
98111140	Ինտերնետային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
98391200	Այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	890,000.00	890.00	Մեկ անձ
98911100	Կազմակերպություններին և մարմիններին հատուկ ծառայություններ	դրամ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	25,000,000.00	25,000.00	Մեկ անձ
99600000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	հատ	1.00	1,950,000.00	1,950.00	Մեկ անձ
<b>Ընդամենը</b>						
<b>Գյուժրու մասնաճյուղ</b>					<b>727,449.57</b>	
09132100	բենզին, պրեմիում					
15911100	Սպիրտ	լիտր	1,500.00	530.00	795.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
19441200	սինտեթիկ թել	կգ	2.00	1,700.00	3.40	Մեկ անձ
19441200	սինտեթիկ թել	կգ	0.50	52,000.00	26.00	Մեկ անձ
19441200	սինտեթիկ թել	կգ	2.00	22,000.00	44.00	Մեկ անձ
19441200	սինտեթիկ թել	կգ	2.20	12,000.00	26.40	Մեկ անձ
19441200	սինտեթիկ թել	կգ	1.00	13,000.00	13.00	Մեկ անձ
19642200	պիլոլիթումային թաղանթ սարքավորումներ ծածկելու համար կգ	կգ	10.00	1,150.00	11.50	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	8,500.00	102.00	Մեկ անձ
24311114	Օծմբական թթու	կգ	1.00	8,000.00	8.00	Մեկ անձ
24311121	Երկաթի քլորիդ, FeCl3	կգ	1.00	15,000.00	15.00	Մեկ անձ
24311125	Նատրիումի սուլֆիտ /ծծմբաթթվային նատրիում	կգ	1.00	7,000.00	7.00	Մեկ անձ
24311127	Նատրիումի կարբոնատ	կգ	1.00	1,000.00	1.00	Մեկ անձ
24311260	Նատրիումի հիդրօքսիդ, NaOH	կգ	1.00	3,000.00	3.00	Մեկ անձ
24311320	Քլորիդներ	կգ	1.00	4,000.00	4.00	Մեկ անձ
24311430	Պղնձի սուլֆատ	կգ	1.00	5,000.00	5.00	Մեկ անձ
4311480	Կալիումի պերմանգանատ KMnO4	կգ	1.00	6,000.00	6.00	Մեկ անձ
4311730	Կալիումի հիդրօքսիդ	կգ	1.00	4,000.00	4.00	Մեկ անձ
4321860	Ազոտական թթու	կգ	1.00	7,000.00	7.00	Մեկ անձ
4321900	Այլ օրգանական քիմիական միացություններ	կգ	1.00	4,500.00	4.50	Մեկ անձ
4410000	ազոտ պարունակող պարարտանյութեր	կգ	1.00	500.00	0.50	Մեկ անձ
4411400	Հեղուկ ամոնիակ	լիտր	0.50	6,000.00	3.00	Մեկ անձ
1911500	սոսինձ/ աէրոզոլ/	հատ	10.00	1,100.00	11.00	Մեկ անձ
1951130	սիլիկոնե քուկներ	կգ	5.00	850.00	4.25	Մեկ անձ
0195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	հատ	2.00	45,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	2.00	42,000.00	84.00	Մեկ անձ
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1.00	470,000.00	470.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սերվանի համակարգիչներ	հատ	3.00	220,000.00	660.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211230	անձնական համակարգիչների կենտրոնական պրոցեսորներ	հատ	3.00	120,000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30234640	Ֆլեշ հիշողության 16GB	հատ	5.00	5,500.00	27.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30234650	Ֆլեշ հիշողության 32GB	հատ	5.00	6,500.00	32.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	1.00	22,000.00	22.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	3.00	60,000.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ լազերային սարքեր	հատ	1.00	600,000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուր	հատ	1.00	130,000.00	130.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	2.00	25,000.00	50.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	25.00	2,300.00	57.50	Մեկ անձ
31211221	անջատիչներ	հատ	50.00	1,200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	1.00	600.00	0.60	Մեկ անձ
31211221	անջատիչներ	հատ	20.00	1,200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221241	դյուրակիր-պտուտակ	հատ	3,000.00	6.00	18.00	Մեկ անձ
31221241	դյուրակիր-պտուտակ	հատ	3,000.00	9.00	27.00	Մեկ անձ
31221241	դյուրակիր-պտուտակ	հատ	3,000.00	12.00	36.00	Մեկ անձ
31321260	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊԿ, 2x2.5 մմ2	մետր	500.00	260.00	130.00	Մեկ անձ
31321260	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊԿ, 2x2.5 մմ2	մետր	500.00	150.00	75.00	Մեկ անձ
31321260	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊԿ, 2x2.5 մմ2	մետր	200.00	410.00	82.00	Մեկ անձ
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	160.00	20.00	3.20	Մեկ անձ
31684400	վարդակ	հատ	1.00	450.00	0.45	Մեկ անձ
31684400	վարդակ	հատ	100.00	700.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	50.00	1,900.00	95.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	582,000.00	582.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	2.00	38,000.00	76.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	13,500.00	40.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	57,000.00	171.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33111210	Ռետինե տանձիկ պիպետի	հատ	1.00	5,000.00	5.00	Մեկ անձ
33141154	Բժշկական կցաքցան	հատ	2.00	1,000.00	2.00	Մեկ անձ
33141215	Բամբակ բժշկական	կգ	0.50	3,000.00	1.50	Մեկ անձ
33191310	Փորձատախ	հատ	4.00	2,900.00	11.60	Մեկ անձ
33191312	Ապակե կոյրա	հատ	3.00	1,200.00	3.60	Մեկ անձ
33191314	Ապակե բաժանիչ ձազար	հատ	1.00	10,000.00	10.00	Մեկ անձ
33611420	Կայցիումի գլիկոնատի հաբեր, 1տոպի մեջ 10 հատ	հատ	10.00	160.00	1.60	Մեկ անձ
33621766	աղաթթու	կգ	2.00	7,000.00	14.00	Մեկ անձ
33631270	ադամանոյա կանաչ D08AX	հատ	5.00	400.00	2.00	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	70,000.00	70.00	Մեկ անձ
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն	լիտր	2.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
34321130	արգելակման սարքեր	հատ	5.00	15,000.00	75.00	Մեկ անձ
35111130	կրակմարիչ	հատ	3.00	13,000.00	39.00	Մեկ անձ
35331100	գնդակներ	հատ	6.00	6,500.00	39.00	Մեկ անձ
8341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	1.00	37,000.00	37.00	Մեկ անձ
8341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	1.00	350,000.00	350.00	Մեկ անձ
8411200	ջերմաչափեր	հատ	2.00	15,000.00	30.00	Մեկ անձ
8431700	Լաբորատոր կաթոցիչներ և պարագաներ	հատ	1.00	1,100.00	1.10	Մեկ անձ
8651300	պրոնեցիոն էկրաններ	հատ	1.00	45,000.00	45.00	Մեկ անձ
9111140	աթոռներ	հատ	20.00	15,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	5.00	20,000.00	100.00	Մեկ անձ
9151220	կահույքի մասեր	հատ	50.00	200.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9151220	կահույքի մասեր	հատ	20.00	300.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9151220	կահույքի մասեր	հատ	20.00	300.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9224550	մանեկեններ	հատ	4.00	9,000.00	36.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39241300	թուղթ կտրող սարք	հատ	1.00	13,000.00		
39281100	հուշանվերներ	հատ			13.00	Մեկ անձ
39292150	գծագրական գործիքներ	հատ	210.00	300.00	63.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39298500	զարդաքանդակներ	հատ	1.00	25,000.00	25.00	Մեկ անձ
39712400	ծեղքերը չորացնելու սարքեր	հատ	4.00	10,000.00	40.00	Մեկ անձ
42131490	սիճոն	հատ	4.00	15,000.00	60.00	Մեկ անձ
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	10.00	950.00	9.50	Մեկ անձ
42661100	փափուկ գողանյութերով զողման սառքերի	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42921230	հեղուկացիք սարքեր	հատ	1.00	20,000.00	20.00	Մեկ անձ
42991210	հատուկ նշանկության էլեկտրական ապրանքներ	հատ	1.00	10,000.00	10.00	Մեկ անձ
43411500	հղկող սարքեր	հատ	1.00	80,000.00	80.00	Մեկ անձ
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	2.00	22,000.00	44.00	Մեկ անձ
44111416	ներկ՝ ճակատային	կգ	1.00	3,500.00	3.50	Մեկ անձ
44163180	պողպատե խողովակ	կգ	300.00	1,900.00	570.00	Մեկ անձ
44191300	փայտատաշեղային սայլեր	մ <sup>3</sup>	63.00	590.00	37.17	Մեկ անձ
44221140	դռներ	մ <sup>2</sup>	0.21	171,429.00	36.00	Մեկ անձ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	4.00	45,000.00	180.00	Մեկ անձ
44511200	ծեղքի սղոցներ	հատ	1.00	7,000.00	7.00	Մեկ անձ
44511200	ծեղքի սղոցներ	հատ	1.00	4,500.00	4.50	Մեկ անձ
44511370	գործիքների հավաքածու	հատ	1.00	5,400.00	5.40	Մեկ անձ
44511370	գործիքների հավաքածու	հատ	1.00	4,600.00	4.60	Մեկ անձ
44511610	մոնտաժային ատրճանակ	հատ	1.00	4,600.00	4.60	Մեկ անձ
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	2.00	4,500.00	9.00	Մեկ անձ
44531100	պտարոտակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	10.00	3,000.00	30.00	Մեկ անձ
44531100	պտարոտակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	5,000.00	4.00	20.00	Մեկ անձ
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	6,000.00	4.00	24.00	Մեկ անձ
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
44531110	փայտի պտուտակներ	կգ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	350,000.00	350.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վելալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	350,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	դրամ	2.00	100,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	6,000,000.00	6,000.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.00	Մեկ անձ
65611120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	4,600,000.00	4,600.00	Գնանշման հարցում
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ձևակերպում	դրամ	1.00	360,000.00	360.00	Բաց մրցույթ
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
2261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	107,000.00	107.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1.00	25,000.00	25.00	Մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12,000.00	12.00	Մեկ անձ
73432100	նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	2.00	150,000.00	300.00	Մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություն	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
79711100	ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ	դրամ	12.00	30,000.00	360.00	Մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79971120	գրքերի կազմման ծառայություն	դրամ	1.00	70,000.00	70.00	Մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	12.00	37,000.00	444.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոնների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	84,000.00	84.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	900,000.00	900.00	Մեկ անձ
<b>Ընդամենը</b>					<b>900.00</b>	<b>Մեկ անձ</b>
<b>Կապանի մասնաճյուղ</b>					<b>28,421.47</b>	
09132200	բենզին, ռեզուլյար	լիտր	3,000.00	500.00	1,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
09134100	դիզելային յուղեր	լիտր	10.00	3,600.00	36.00	Մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ	հատ	2.00	1,200.00	2.40	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	գույգ	20.00	350.00	7.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	2.00	25,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	80,000.00	80.00	Մեկ անձ
30211280	համակարգիչի ամբողջը մեկում	հատ	4.00	300,000.00	1,200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ/ներքին կուտակիչ SSD	հատ	7.00	23,000.00	161.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	5.00	5,000.00	25.00	Մեկ անձ
30237460	համակարգչային ստեղնաշար	հատ	5.00	5,000.00	25.00	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	30.00	150.00	4.50	Մեկ անձ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	150.00	30.00	4.50	Մեկ անձ
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Մեկ անձ
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.00	1,500.00	3.00	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	648,000.00	648.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	6,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	4.00	6,000.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
3691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	15,000.00	15.00	Մեկ անձ
4351200	ավտոմեքենաների անիվներ	հատ	4.00	25,000.00	100.00	Մեկ անձ
8651200	պրոյեկտորներ	հատ	2.00	260,000.00	520.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9111320	նստարաններ	հատ	18.00	28,000.00	504.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9121100	գրասեղաններ	հատ	2.00	42,000.00	84.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9121330	սեղան՝ լսարանային	հատ	18.00	30,000.00	540.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9121520	գրասեղաններ	հատ	3.00	80,000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9138220	աթոռ համակարգչային	հատ	4.00	30,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
9515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ <sup>2</sup>	17.00	7,000.00	119.00	Մեկ անձ
111100	րմպեղու ջուր	լիտր	140.00	300.00	42.00	Մեկ անձ
2671180	ծեղքի գործիքների մասեր	հատ	2.00	450.00	0.90	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	2.00	1,100.00	2.20	Մեկ անձ
44221100	պատուհաններ	մ <sup>2</sup>	15.00	34,000.00	510.00	Մեկ անձ
44221140	դռներ	մ <sup>2</sup>	2.00	50,000.00	100.00	Մեկ անձ
44521120	դռան փական/ բռնակով BK62-F10	հատ	6.00	4,000.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	60.00	850.00	51.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	14.50	1,100.00	15.95	Էլեկտրոնային աճուրդ
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1.00	16,000.00	16.00	Մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	Մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
55521400	ճաշկերպությունների կազմակերպում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	170,000.00	170.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	350,000.00	350.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	3,200,000.00	3,200.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	2,400,000.00	2,400.00	Մեկ անձ
66511120	առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	800,000.00	800.00	Գնանշման հարցում
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություն	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	107,000.00	107.00	Մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	Մեկ անձ
77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոցների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տապալման ծառայություն	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	2,400,000.00	2,400.00	Մեկ անձ
<b>Ընդամենը</b>					<b>18,153.45</b>	
<b>Լանաձորի մասնաճյուղ</b>						
03441100	ղեկորատիվ քույսեր	հատ	10.00	3,500.00	35.00	Մեկ անձ
09411710	սեղմված բնական գազ	կգ	1,200.00	330.00	396.00	Մեկ անձ
4211000	ավազ, շինարարական	մ3	0.50	8,500.00	4.25	Մեկ անձ
8141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	գույգ	100.00	550.00	55.00	Մեկ անձ
8141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	գույգ	60.00	500.00	30.00	Մեկ անձ



Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	2,000.00	10.00	20.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	5.00	10,000.00	50.00	Մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	900.00	25.00	22.50	Մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	10.00	20,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	7,500.00	90.00	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	24.00	200.00	4.80	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	48.00	210.00	10.08	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.00	150.00	15.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.00	200.00	20.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	200.00	200.00	40.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	10.00	2,200.00	22.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	15.00	1,000.00	15.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	15.00	3,000.00	45.00	Մեկ անձ
24911200	սոփնձ, էմուլսիա	կգ	5.00	1,000.00	5.00	Մեկ անձ
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	1.20	46,000.00	55.20	Մեկ անձ
30199798	պատի ժամացույցներ	հատ	5.00	8,000.00	40.00	Մեկ անձ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	7.00	430,000.00	3,010.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	եռաչափ տախիչներ	հատ	1.00	650,000.00	650.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	2.00	60,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	2.00	40,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	6.00	26,000.00	156.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	հատ	6.00	3,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	հատ	7.00	6,000.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237113	կոնսեկտոր (կցորդներ)	հատ	50.00	100.00	5.00	Մեկ անձ
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	3.00	3,000.00	9.00	Մեկ անձ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	2.00	95,000.00	190.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211120	ապահովիչների արկղեր	հատ	1.00	3,500.00	3.50	Մեկ անձ
31211120	ապահովիչների արկղեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչ	հատ	9.00	1,200.00	10.80	Մեկ անձ
31211221	անջատիչներ	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	40.00	200.00	8.00	Մեկ անձ
31442140	մարտկոց՝ 9V(R61)	հատ	5.00	1,100.00	5.50	Մեկ անձ
31442220	կոտակիչ մարտկոց՝ ԿՄ 6US-140	հատ	2.00	10,000.00	20.00	Մեկ անձ
31442240	կոտակիչ մարտկոց՝ 12U-85ԴՊ	հատ	2.00	10,000.00	20.00	Մեկ անձ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	20.00	700.00	14.00	Մեկ անձ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	10.00	1,000.00	10.00	Մեկ անձ
31684400	վարդակ	հատ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	10.00	2,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	9.00	3,000.00	27.00	Մեկ անձ
31686000	խրոց սովորական	հատ	50.00	260.00	13.00	Մեկ անձ
31711100	էլեկտրոնային պարագաներ	հատ	3.00	1,000.00	3.00	Մեկ անձ
32411130	համացածց	դրամ	1.00	360,000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	6,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2.00	10,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	4.00	8,000.00	32.00	Մեկ անձ
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	4.00	3,000.00	12.00	Մեկ անձ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	6.00	8,000.00	48.00	Մեկ անձ
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	3.00	3,500.00	10.50	Մեկ անձ
37461190	թիրախներին կրակելու խաղեր և սարքեր	հատ	2.00	5,000.00	10.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
37461330	հրաձգության մանրագնդակներ	հատ	15,000.00	3.00	45.00	Մեկ անձ
37461340	սպորտային փամփուշտ	հատ	15,000.00	3.00	45.00	Մեկ անձ
37461400	շախմատ	լրակազմ	2.00	4,500.00	9.00	Մեկ անձ
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Գնանշման հարցում
38411200	ջերմաչափեր	հատ	6.00	1,700.00	10.20	Մեկ անձ
38411500	պսիխրոմետրեր	հատ	1.00	2,500.00	2.50	Մեկ անձ
39111140	աթոռներ	հատ	48.00	17,000.00	816.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111140	աթոռներ	հատ	14.00	18,000.00	252.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111220	բազկաթոռ՝ դեկավարի	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111320	նստարաններ	հատ	68.00	25,000.00	1,700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	5.00	50,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	1.00	45,000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	2.00	55,000.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121330	սեղան՝ լսարանային	հատ	68.00	40,000.00	2,720.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121410	սեղան՝ համակարգչի	հատ	1.00	50,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121470	սեղան՝ աշակերտական, միաձույլ մետաղյա կարկասով	հատ	24.00	45,000.00	1,080.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	55,000.00	55.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	60,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	60,000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	2.00	800.00	1.60	Մեկ անձ
39298300	ծաղկամաններ	հատ	10.00	3,000.00	30.00	Մեկ անձ
39711220	էլեկտրական սրճեփներ	հատ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	3.00	15,000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	հատ	5.00	15,000.00	75.00	Մեկ անձ
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	280.00	400.00	112.00	Մեկ անձ
42121150	պոմպեր	հատ	1.00	25,000.00	25.00	Մեկ անձ
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	հատ	1.00	80,000.00	80.00	Մեկ անձ
42661700	հայման սարքեր	հատ	2.00	2,000.00	4.00	Մեկ անձ
42661700	հայման սարքեր	հատ	2.00	3,000.00	6.00	Մեկ անձ
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Մեկ անձ
44322220	նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2 ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	մետր	100.00	250.00	25.00	Մեկ անձ
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	3.00	25,000.00	75.00	Մեկ անձ
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	5.00	3,000.00	15.00	Մեկ անձ
44511170	փոցիներ	հատ	2.00	2,500.00	5.00	Մեկ անձ
44511240	աքցաններ	հատ	2.00	2,500.00	5.00	Մեկ անձ
44511330	պտուտակահաններ	հատ	4.00	1,500.00	6.00	Մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	15.00	900.00	13.50	Մեկ անձ
44511350	պտուտակահանների սայրեր	հատ	12.00	600.00	7.20	Մեկ անձ
44511390	գործիքների բռնակներ	հատ	20.00	1,100.00	22.00	Մեկ անձ
44511500	սրաքարեր	հատ	2.00	1,200.00	2.40	Մեկ անձ
44511500	սրաքարեր	հատ	6.00	250.00	1.50	Մեկ անձ
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	8.00	1,200.00	9.60	Մեկ անձ
44521120	դռան փականներ	հատ	3.00	7,000.00	21.00	Մեկ անձ
44521120	դռան փականներ	հատ	4.00	4,000.00	16.00	Մեկ անձ
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	10.00	2,500.00	25.00	Մեկ անձ
44521230	ամրակներ	հատ	24.00	75.00	1.80	Մեկ անձ
44521230	ամրակներ	հատ	36.00	50.00	1.80	Մեկ անձ
44531130	պտուտակազամ	հատ	100.00	40.00	4.00	Մեկ անձ
44531130	պտուտակազամ	հատ	150.00	30.00	4.50	Մեկ անձ
4531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետայլներ	հատ	1.00	40,000.00	40.00	Մեկ անձ
4611450	խցաններ	հատ	150.00	15.00	2.25	Մեկ անձ
4821000	լաք, մանրահատակի	լիտր	40.00	2,600.00	104.00	Մեկ անձ
4831700	ջրիկացնող նյութեր	լիտր	12.00	1,200.00	14.40	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
45231144	կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	դրամ	1.00	75,000.00	75.00	Մեկ անձ
45231148	տիղմի մաքրման աշխատանքներ	դրամ	2.00	25,000.00	50.00	Մեկ անձ
45261116	մասրքստրի սերվոստ և այլ ծածկույթների հետ կապված այլ աշխատանքներ	դրամ	1.00	99,000.00	99.00	Մեկ անձ
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1.00	980,000.00	980.00	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	Գնանշման հարցում
50411190	հավանորոգման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	280,000.00	280.00	Մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
50611200	վերափոխման ծառայություններ	դրամ	1.00	90,000.00	90.00	Մեկ անձ
55521400	ճաշկերպության կազմակերպում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
60171100	նյութագրության աշխատանքների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	25,000.00	25.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
65211100	զազի բաշխում	դրամ	1.00	6,500,000.00	6,500.00	Մեկ անձ
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	3,500,000.00	3,500.00	Մեկ անձ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.00	35,000.00	35.00	Մեկ անձ
66171100	ֆրանսիական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.00	144,000.00	144.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.00	Գնանշման հարցում
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Բաց մրցույթ
71241700	շինարարական աշխատանքների վերահսկում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.00	65,000.00	65.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	107,000.00	107.00	Մեկ անձ
72411700	դրամների անվանումներ	դրամ	1.00	15,000.00	15.00	Մեկ անձ
73311100	հետազոտությունների և փորձարարական մշակման պլանավորում և իրագործում	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	Մեկ անձ
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
77331100	ճաշկերպության պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատանքների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
80521200	ուսուցողական ստորաբաժնի (ուսուցիչների վերապատրաստում) աղբի հավաքման	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	Մեկ անձ
90511100	ծառայություններ այստեղից ստանալու և	դրամ	1.00	220,000.00	220.00	Մեկ անձ
90921100	մակարդյունների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	Մեկ անձ
99600000	զննում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	800,000.00	800.00	Մեկ անձ
<b>Ընդամենը</b>					<b>35,345.38</b>	
<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ</b>					<b>809,369.87</b>	

Պրոռեկտոր



Կ.Թոռչյան

Գլխավոր հաշվապահի տեղակալ  
(համապատասխանում է ծախսերի նախահաշվին) *Becc/W.*

Ա.Սարգսյան

Գնումների, մատակարարման և պահեստավորման բաժնի պետ



Ռ.Մեհրաբյան